
S¥S/Iř /  3 7 0 9 / 2 5  CES 2 6 1 0/2 O 2 5 /^
M0029022 Obrnice, České Zlatníky -  rekonstrukce kanalizace a vodovodu 
CES

DODAT EK Č. 1 K E SML OUV Ě O DÍ LO

Číslo zhotovitele:

uzavřený ke Smlouvě o dílo ze dne 12.12. 2024 (dále jen „Smlouva")
dále jen („Dodatek")

I. Smluvní strany

1.1 Objednatel:
Severočeská vodárenská společnost a.s.

se sídlem : Přítkovská 1689,415 50 Teplice

zapsaná u Krajského soudu : v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 466

zastoupená : Ing. Bronislav Špičák, generální ředitel

zástupce pro věci technické :.​...... ​..........​...................​........​....... ​.............​..... ​........​.....
IC
DIČ
bankovní spojení 
fakturační adresa

:49099469 
: CZ49099469
: KB Teplice, č.ú. 711620257/0100 
: fakturace@svs.cz

Objednatel zmocňuje zástupce Severočeských vodovodů a kanalizací, a.s. ........ ​...............​.............. 
​..... ​.........​...... ​...... ​....... ​...​........ ​........................................... k zajišťování investorsko-inženýrské činnosti, 
k provádění technického dozoru investora, předání staveniště, přejímání provedených stavebních prací 
a k dalším úkonům dle této smlouvy (dále jen „zástupce objednatele").

1.2 Zhotovitel:
Severočeská stavební, a.s. 

se sídlem:

zapsaná u Krajského soudu: 

zastoupená:

zástupce pro věci technické: 

IČ:
DIČ:

bankovní spojení: 

telefon:

Žižkova 196/278,400 04 Třmíce 

v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1460 

Vítězslavem Chalupeckým, předsedou představenstva 

​...........​..................​.......​........................ 

25458426 

CZ25458426

RB Ústí nad Labem, č. ú. 1077005904/5500 

​.......​.......​......

Vedením realizace stavby ve smyslu § 159 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších 

předpisů, je zmocněn ...... ​...............​.......... Odpovědným zástupcem zhotovitele pro provádění stavby je 

​...........​..................

II. Předmět Dodatku

2.1 Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly na změně Smlouvy tak, jak je stanoveno tímto Dodatkem.

2.2 Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

2.2.2. Odstavec 4.1 Smlouvy zní následovně:

3.2 Dokončení stavby do: 28.2. 2026

4.1 Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli smluvní cenu, sjednanou v souladu se zákonem č. 526/1990 
Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky č. 450/2009 Sb., kterou se prování zákon o cenách, 
ve znění pozdějších předpisů, na základě nabídky zhotovitele a podmínek uvedených v této smlouvě, jejíž

Verze 1.4
Dodatek ke Smlouvě o dílo_VP16 (IO) Stránka 1

mailto:fakturace@svs.cz


M0029022 Obrnice, České Zlatníky -  rekonstrukce kanalizace a vodovodu 
CES

výše je stanovena částkou:

Původní cena:

Cena v Kč bez DPH Sazba DPH v % Cena v Kč vč. DPH

13 705 972,04 21 16 584 226

Dodatek č.1

Cena v Kč bez DPH Sazba DPH v % Cena v Kč vč. DPH

1 021 410,12 21 1 235 906,25

Nová cena vč. dodatku č.1

Cena v Kč bez DPH Sazba DPH v % Cena v Kč vč. DPH

14 727 382,16 21 17 820 132,41

2.3 Smluvní strany výslovně stanoví, že ve všech dalších smluvních ujednáních zůstává Smlouva nezměněna.

III. Závěrečná ustanovení

3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran, účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

3.2 Tento Dodatek představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto Dodatku.

3.3 Aktualizované přílohy, které jsou přílohou Dodatku:

1. ZMĚNOVÝ LIST č. 01/2025

3.4 Tento Dodatek byl vyhotoven a smluvními stranami podepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho
k němu připojují své podpisy.

V Teplicích dne a & M T V Ústí nad Labem dne

Objednatel: Zhotovitel:

Scven>česk^odlflílnW8lara^!í.s.
415 50 Teplice

IČO  4 § ^ # § W ? f ^ # ^ l§ ^ o s ta 'S-

<D

. . ​...............​........​....... 
​........​..... ​............. 
​....................... 
​.........​.......................

Václav Procházka 
člen představenstva 

Severočeská stavební, a.s.

Verze 1.4
Dodatek ke Smlouvě o dílo_VP16 (IO) Stránka 2



F115a_Změnový list (stavební práce)

NÁVRH ZMĚNY č ís lo : 0 1 /2 0 2 5
Z h o to v ite l: S e v e ro č e s k á  s ta ve b n í, a.s. 

Ž iž k o v a  196 /278 , 4 0 0  04  T řm íce  
IČ : 2 5 4 5 8 4 2 6

K o m u : S e v e ro č e s k á  v o d á re n s k á  s p o le č n o s t a .s. D a tu m : 15.12. 2 0 2 5

N á z e v  akce :
M 0 0 2 9 0 2 2  O b rn ic e , Č e s k é  Z la tn ík y  -  re k o n s tru k c e  k a n a liz a c e  a v o d o v o d u

Z p ů s o b p o š to u e -m a ile m fa x e m o s o b n ě
o d e s lá n í/ X
p ře d á n í/d a tu m :

Odkazy na s p e c ifik a c i: 

na výk re s y :

N E

NE

na  ro z p o č to v é  p o d k la d y : 

na jin o u  č á s t sm lo u v y :

A N O  -  1 2 xA 4

NE

Popis a zdůvodnění změny:

K a n a liz a č n í p o tru b í s to k y  A  b y lo  v  d é lc e  2 0 4  m ze  2 /3  o b e to n o v á n o .

P od  a s fa lto v o u  v rs tv o u  k o m u n ik a c e  v  ro z s a h u  631 m 2 b y la  n e p lá n o v a n ě  v rs tv a  b e to n o v é h o  

p o d k la d u , se  k te ro u  v  P D  n e n í p o č ítá n o .

K a n a liz a č n í p ř íp o jk a  s v e d e n á  d o  š a c h ty  Š A 4  m u se la  b ý t z  d ů v o d u  c h y b n é h o  z á k re s u  v  PD, 

č á s ti D 1 .2 .1 .1 _ P P _ S T O K A  A, v ý š k o v ě  u p ra v e n a  v  d é lc e  6m .

K vů li ko liz i s p ly n o v o d n ím  p o tru b í m u s í b ý t m e z i š a c h ta m i Š B 2  a Š B 3  o s a z e n a  n o vá  lo m o vá  

k a n a liz a č n í š a c h ta .

Při p ro v á d ě n í v ý k o p o v ý c h  p ra c í na  s to c e  A  v  d é lc e  2 8 3  m se  kvů li s e s u v u  z e m in y  p o d é l 

p ly n o v o d n íh o  p o tru b í m u s e l ro z š íř it  v ý k o p  o 0 ,5m .

D ů vo d
v íc e p rá c e /m é n ě  
p rá c e  /  D ů vo d  
p ro  z m ě n u

z á m ě r
o b je d n a te le

c h y b a  v
p ro je k to v é
d o k u m e n ta c i

c h yb a
z h o to v ite le

v y š š í
m o c

jiné okolnosti (nap ř. 
v y h ra z e n á  z m ě n a  
z á v a z k u  ve  s m lo u v ě ) 

X

P o č e t p ř ip o je n ý c h  lis tů  v ý k re s ů  z m ě n y : 0
Ocenění změny:

Celkem +1 021 410,12 Kč bez DPH

N o v ě  n a v rž e n á  z m ě n a  s je d n a n é  c e n y  d íla

Cena dle SOD 13 705 972,04 Kč bez DPH 
Změna 01/2025 1 021 410,12 Kč bez DPH

Navržená cena 14  7 2 7  3 8 2 ,1 6  K č  bez D P H

Z m ě n a  n a v rž e n é  lh ů ty  d o k o n č e n í d íla  
(č ís le m /s lo v y ):

+49 k a le n d á řn íc h  dn ů  
(č ty ř ic e td e v ě t)

N a v rh o v a n o u  z m ě n o u  d o jd e  k p ro d lo u ž e n í te rm ín u  d o  2 8 .2 . 2 0 2 6  a k n a v ý š e n í /  pen í-žen í 
ro z p o č tu  o č á s tk u : 1 021 4 1 0 ,1 2  K č  b e z  D P H .



C e n a  V ÍC E P R A C Í p o d le  to h o to  Z m ě n o v é h o  lis tu  č in í 1 2 4 8  9 9 4 ,1 8  K č  b e z  D P H , tj. 9 ,1 ' 
%  n a b íd k o v é  ceny.
C e n a  M É N Ě P R A C Í p o d le  to h o to  Z m ě n o v é h o  lis tu  č in í -2 2 7  5 8 4 ,0 6  K č  b e z  D P H , tj. -1 ,6 6  %  
n a b íd k o v é  ceny.
C e n a  V ÍC E P R A C Í v š e c h  Z m ě n o v ý c h  lis tů  té to  s ta v b y  d le  § 2 2 2  o d s t. o d s t. 4  Z Z V Z  čin  
1 2 4 8  9 9 4 ,1 8  K č  b e z  D P H , tj. 9 ,11 %  n a b íd k o v é  ceny .
C e n a  M É N Ě P R A C Í d le  v š e c h  Z m ě n o v ý c h  lis tů  d le  § 2 2 2  o ds t. o d s t. 4  Z Z V Z  č in í 
-2 2 7  5 8 4 ,0 6  K č  b e z  D P H , tj. -1 ,6 6 %  n a b íd k o v é  ce n y .

P o č e t p ř ip o je n ý c h  lis tů  s p e c if ik a c í (z m ě n o v ý  ro z p o č e t): 12x A 4

Zástupce zhotovitele:
Z h o to v ite l v y p ra c o v a l te n to  Z m ě n o v ý  lis t v č e tn ě  p ř ílo h  a p ro h la š u je , že  v š e c h n y  u v e d e n é  
ú d a je  js o u  p ra vd ivé .

........... ​................ ........... ​..............................D a tu m  15 .12 . 2 0 2 5

PŘIJETI ZMĚNY

Posouzení změny:

K o m e n tá ř  ke  z p ů s o b u  s ta n o v e n í c e n y  a je jí  p ř im ě ře n o s ti:
P o u ž ity  c e n y  z  u z a v ře n é  s m lo u v y  o  d ílo  n e b o  p o u ž ity  z c e n ík u  U R S .
1) O d ů v o d n ě n í z m ě n y  d e  m in im is  (§ 2 2 2  o d s t. 4  Z Z V Z )

- z m ě n a  n e m ě n í c e lk o v o u  p o v a h u  p ů v o d n í v e ře jn é  z a k á z k y ,
- n e d o jd e  ke z m ě n ě  z h o to v ite le ,
- h o d n o ta  z m ě n y  (v š e c h  z m ě n  v  rá m c i té to  s ta v b y  re a liz o v a n ý c h  v  re ž im u  de  

m in im is , te d y  s o u č e t a b s o lu tn íc h  h o d n o t v íc e -  a m é n ě p ra c í re a liz o v a n ý c h  v  to m to  
re ž im u ) je  n ižš í, n e ž  f in a n č n í lim it p ro  n a d lim itn í v e ře jn o u  z a k á z k u  na s ta v e b n í 
p rá c e  a s o u č a s n ě  n iž š í n e ž  15 %  c e n y  s je d n a n é  v e  s m lo u v ě  p ů v o d n í v e ře jn é  
z a k á z k y .

Stanovisko projektanta (AD):
P ro je k ta n t s o u h la s í s u v e d e n ý m i ú d a ji a z d ů v o d n ě n ím  a p ře d k lá d á  in v e s to ro v i 
k p ř ije tí /  z a m ítn u tí z m ě n y

..........................................D a tu m
/ / t i l z x

Potvrzení o převzetí Návrhu změny TDI:
T D I s o u h la s í s u v e d e n ý m i ú d a ji a z d ů v o d n ě n ím  a p ře d k lá d á  in v e s to ro v i 
k p ř ije tí /  z a m ítn u tí z m ě n y

. . . . .
. . . . .. . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . ........... . . a tu m

s ? C )l, 2 d '

Vyjádření zástupce objednatele:
O bjednate l posoudil dodatečné stavební práce (v ícepráce / m éněpráce) a/nebo jiné  zm ěny, které 
sou předm ětem  tohoto Zm ěnového listu, po věcné stránce, z hlediska přim ěřenosti ceny, včetně 

odůvodnění aplikovate lnosti § 222 odst. 4 až 7 a odst. 9 ZZVZ, kterým  se rozum í zdůvodnění sp lněn í 
zákonných podm ínek pro realizaci v íceprac í /  m éněprací či jiné  zm ěny dle výše uvedených 
ustanovení, a souhlasí se zm ěnou.

..... ​..........​................. ...........​.....................Datum
^  ! Z - 2



. . . . . . ​. . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . . ..............................................D a tu m  'fy/, f a : A IT

Toto Přijetí změny je dokladem posouzení změny. Zhotovitel předložil doklady potřebné k přijetí / zamítnutí 
návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako opravňující / nevyhovující k provedení změny. Dodatek SoD 
může být zpracován souhrnně pro více Změnových listů. V případě, že zhotovitel vynaložil náklady na 
proveden^měnyjdou^toJ<jeho^ížklo_dobyjDod|^^


